
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL KONKURSO JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ

GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGOMS UŽIMTI KOMISIJOS SUDARYMO

2024 d. kovo      d. Nr. P7-
Jurbarkas

Vadovaudamasis  Konkurso  valstybinių  ir  savivaldybių  šveitimo  įstaigų  (išskyrus
aukštąsias  mokyklas)  vadovų  pareigoms  eiti  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos
švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2011 m.  liepos  1  d.  įsakymu Nr.  V-1193 „Dėl  konkurso
valstybinių ir savivaldybių šveitimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti
tvarkos  aprašo patvirtinimo“  5,  15,  19 ir  26 punktais,  atsižvelgdamas  į  Nacionalinės  švietimo
agentūros 2024 m. vasario 20 d. raštą Nr. SD-478 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros atstovo
teikimo į konkurso direktoriaus pareigoms eiti atrankos komisija“, Lietuvos gimnazijų asociacijos
2024 m. kovo 4 d. raštą Nr. V-02 „Dėl atstovo delegavimo“, Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų  gimnazijos  2024  m.  vasario  29  d.  raštą  Nr.  IS-26  „Dėl  asmenų  delegavimo  dalyvauti
konkurso Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos direktoriaus pareigoms užimti
komisijoje“, ir Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024 m. kovo 6 d. raštą Nr. 7-21
„Dėl atstovo delegavimo“, 

S u d a r a u  šios sudėties komisiją konkurso Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų
gimnazijos direktoriaus pareigoms užimti vykdymui:

1. Aušra Baliukynaitė – Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir
sporto skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė;

2. Vida Greičiūtė – Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos direktorė, Lietuvos
gimnazijų asociacijos atstovė;

3.  Rasida  Kalinauskienė  –  Jurbarko  r.  Veliuonos  Antano  ir  Jono  Juškų  gimnazijos
socialinių partnerių atstovė;

4.  Ramutė  Kulikauskienė  –  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Kokybės  vertinimo
departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė;

5.  Renata  Pečiulienė  –  Jurbarko  r.  Veliuonos  Antano  ir  Jono  Juškų  gimnazijos  Tėvų
komiteto atstovė;

6. Oksana Sutkaitienė – Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės
metrikacijos skyriaus vedėja;

7. Simona Zobielaitytė – Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos tarybos
narė.

Šis potvarkis gali  būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius

Elektroninio dokumento nuorašas



Parengė Augenija Tamošaitytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės administracija 188713933, Dariaus ir
Girėno g. 96, 74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KONKURSO JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR
JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGOMS
UŽIMTI KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-19 Nr. P7-96
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skirmantas Mockevičius, Meras
Sertifikatas išduotas SKIRMANTAS MOCKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-19 07:45:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 07:45:26 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-14 10:20:17 – 2026-01-13 23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Goda Juškė, Skyriaus vedėjas, Dokumentų ir viešųjų ryšių skyrius
Sertifikatas išduotas GODA JUŠKĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-19 14:03:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-07 11:52:41 – 2028-03-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-19
17:33:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-19 17:33:57 DBSIS


